fachada da Câmara Municipal de Centro Novo do 

Maranhão – MA, através da empresa VERAS E 

FORTES LTDA, CNPJ – 08.486.543/0001-72, AV. 

JOAO MORAES DE SOUSA, Nº 252, MONTE 

DOURADO - SANTA LUZIA DO PARUA, CEP: 

65.272-000, com valor global de R$ 13.056,56 (Treze 

Mil, Cinquenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis 

Centavos), conforme proposta apresentada e anexa ao 

processo de Dispensa de Licitação nº 004/2024. 

Atendendo aos requisitos do Art. 72, inciso VIII da Lei 

14.133/21. Centro Novo do Maranhão– MA, 24 de junho 

de 2024 - LAUDIRENE RODRIGUES - Presidente da

[...]

em estrutura Metálica, com placa de ACM e Letras de 

Identificação em PVC expandido, para instalação na 

fachada da Câmara Municipal de Centro Novo do 

Maranhão – MA. Esse Termo se fundamenta no Inciso 

II, Artigo 75, da Lei nº 14.133/2021. O valor global é de 

R$ 13.056,56 (Treze Mil, Cinquenta e Seis Reais e 

Cinquenta e Seis Centavos), que será pago com recursos 

previstos para o ano de 2024. Órgão: 01 – Poder 

Legislativo, UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.01 

Câmara Municipal, PROJETO/ATIVIDADE: 

01.031.0001.2.002.0000 Manutenção e funcionamento